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Morellato MR-RS 70

Tocator concasor cu axa verticala pentru tractoare cu roti 2 rot , de 70 cm

Parametri
Nume
Greutate
Numar de ciocane
Latimea de lucru
Putere minima CP

Tip de aplicatie

Descriere

Unitate
52 kg
2 pcs
720 mm
7 hp

front .

Sediu companie

Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.
Vanzari

+40 726 674 080

info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/m79-6513
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Introducerea atasarii noastre de cuplare de 70 cm si de cuplare motocultivator! Cuplat frontal cu orice cositor sau motocultivator, ofera o

manevrabilitate usoara. Cu lame de leagan in otel intarit, asigura durabilitatea si inlocuirea rapida. Reglati naltimea de lucru fara efort cu

alunecari sau aplicarea rotilor. Caracteristicile de siguranta includ un mecanism cu roti libere si protectii ale standardelor CE. Sandblasting si

acoperirea cu pulbere de cuptor ofera un finisaj rezistent. Sustinuta de o garantie de 2 ani, este o actualizare perfecta pentru gradinaritul

eficient si amenajarea. Doua cositoare de lame libere, ofera sprijin optim pentru intretinerea campurilor, gradinilor si parcurilor fara pietre si

sucursale. Cele doua lame groase acorda o fina si chiar taiata.
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